DECLARAÇÃO DE VOTO Nº                 , DE 2024
(Da Sra. Duda Salabert)

Declaração  de  voto  NÃO  ao  PL
5010/2013,  que  dispõe  sobre  o
controle de material genético animal e
sobre a obtenção e o fornecimento de
clones  de  animais  domésticos
destinados  à  produção  de  animais
domésticos de interesse zootécnico e
dá outras providências.

Senhor Presidente,

Com base no parágrafo  único  do  art.  182 do Regimento  Interno da  Câmara  dos
Deputados,  declaro  meu  voto  NÃO  ao  PL 5010/2013,  que  dispõe  sobre  o  controle  de
material  genético  animal  e  sobre  a  obtenção  e  o  fornecimento  de  clones  de  animais
domésticos destinados à produção de animais domésticos de interesse zootécnico e dá outras
providências.

Sala de Sessões, em 16 de outubro de 2024.

Deputada DUDA SALABERT
PDT/MG

*C
D2

43
70

51
07

00
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Duda Salabert
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD243705107000

DV
T

n.
4

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
6/

10
/2

02
4

20
:0

5:
15

.3
33

 -
M

ES
A

DV
T

4
=>

 P
L

50
10

/2
01

3